PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

ARTE

A Prefeitura do Município de São Sebastião, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA E HOMOLOGA a RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL para o cargo de Professor de Educação Básica II – Disciplina de Arte do
Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 27 de janeiro de 2023.

Felipe Augusto

Prefeito do Município

Rua Sebastião Silvestre Neves, 214, Centro – CEP: 11608-614 - São Sebastião - SP
Fone: (12) 3891-2000 | site: www.saosebastiao.sp.gov.br

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Educação Física

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2022 - PEB - II ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G PONTUAÇÃO
1 Ana Paula Da Silva Leite 307365530 5405,05

2 Ivani Rodrigues De Souza 146043418 5146,85

3 Aiche Chaaban Santos 105588313 5075,05

4 Ana Paula Dos Santos Pombo 286280978 4054,80

5 Amabile Talita Cavalini 43742232 3533,15

6 Valdineia Ferreira 174237372 3433,10

7 Luciana Maria Matos Nascimento 213291514 3409,65

8 Adriana Filomena Carasolli 242127599 2982,85

9 Paula Graziela Ribeiro Santana 320943355 2927,30

10 Senduli De Oliveira Campos 303462644 2884,40

11 Cristina Migalis Leite 200734131 2774,40

12 Dinorá Cristina Sousa Gama 162475214 2705,45

13 Adriana Encilia Marin 300023297 2641,85

14 Marcia Cristina Regiani Alves 243326312 2604,75

15 Maria Zilma Dos Santos 142936960 2587,15

16 Telma De Cássia Santos 202038993 2543,70

17 Luciana Ribeiro De Melo 301067314 2541,70

18 Luciano Salvatore Ribeiro 281267406 2525,85

19 Carlos Leonardo Matos Chaves 320942922 2437,30

20 Nilza Martins 248667312 2427,95

21 Josuel Pereira De Caldas 272098887 2422,45

22 Edjane Dos Santos Carvalho 280387969 2355,30

23 Jacir Lopes Guimarães Junior 339753523 2330,55

24 Maria Cristina Cannalonga Coleoni 92354932 2221,15

25 Sandra Maria Dos Santos Vitalino 559419661 2138,05

26 Pamella Cristina Lima Barboza 422518748 2110,85

27 Patricia Dos Santos Sacane Frade 456278266 2060,50

28 Célia Tukamoto Camargo 290869481 1986,25

29 Aline Murari De Elias 41537604 1982,40

30 Vívian Venâncio Santana Souza 296011757 1939,50

31 Márcia De Freitas Nogueira Lins 21784974 1909,80

32 Ana Carolina Posso Silva 485145820 1909,25

33 Alessandra De Oliveira Sene 330127822 1880,95

34 Alexandra Vaz Pallante 410897322 1871,05

35 Girlene Maria Da Silva 203700727 1860,60

36 Flavio De Matos Oliveira 412819739 1792,65

37 Márcia Costa Peixoto 422796876 1782,55

38 Adriana Aparecida Dos Santos Floriza 457069260 1721,15

39 Rafael Carraschi Farias 422192508 1691,25

40 Cristiane Rosa Evangelista 337342192 1658,45

41 Taís Muniz Nunes Xavier 478144684 1657,65

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Educação Física

42 Mariana Aranha Bueno 296627525 1652,70

43 Juliana Soares Freire 346481454 1646,35

44 Ana Carolina Pinto 465659950 1643,95

45 Patrícia Aparecida Dos Santos 431771650 1618,30

46 Maria Heloneide Pereira Da Silva Costa 227995703 1613,95

47 Antonio Carlos De Oliveira Filho 282806313 1599,60

48 Ilvanete Pereira De Souza Garcia 230439603 1595,75

49 Natály Aparecida Vicente Dos Santos 46073006 1591,35

50 Sandro Luiz Dos Santos 171371628 1513,30

51 Vivian Fernandes Velucci 470507366 1495,10

52 Jana Marigo Fragata 333190117 1486,10

53 Josiane Siqueira Dos Santos 482697672 1470,95

54 Marcelo Souza Romano 444393444 1441,55

55 Célia Regiane Ribeiro Dos Santos Lourenço 41654759 1412,05

56 Ana Beatriz Da Costa 447722104 1404,10

57 Sandra Ribeiro Malafaia 410185395 1397,20

58 Renato De Oliveira Proença Junior 247189352 1391,50

59 Tania Monteiro Gonçalves Da Silva 324841346 1360,90

60 Péricles David Pereira 431997093 1359,30

61 Renata Aparecida Dos Santos 281357134 1329,55

62 Vanessa Da Silva Bezerra 416165497 1322,70

63 Mauricia Do Carmo Sabino 252503934 1282,25

64 Lilian Cirilo Da Silva Liria 320942958 1282,25

65 Creusa Fernandes De Barros 222257118 1263,00

66 Jose Martins Miranda 446469671 1233,85

67 Thais Tamashiro 236203058 1203,60

68 Caroline Gomes Da Silva 379208064 1161,80

69 Estela Suarez Fragata Lopes 335750229 1157,75

70 Pedro Gabriel Picolo 478292107 1146,20

71 Wellington José Da Silva Lima 419681553 1141,75

72 Vera Lucia De Moraes Lins 118285701 1120,60

73 Devanir Rocha De Souza 351491569 1115,60

74 Gilmara Dos Santos França 43107219 1109,30

75 Juliana D'Urso Hebling 221599927 1108,50

76 Bruna Sevilhano Faria 442775775 1106,25

77 Camila Hadad 286280966 1098,00

78 Elisabete Dos Santos Miranda 129071109 1090,05

79 Gláucia Santos De Oliveira Venâncio 17050418 1078,50

80 Margarete Aparecida Krawczyk Pauli 181933937 1074,90

81 Eli Brito De Lima 283275558 1062,80

82 Janaína Roberta Pereira Costa 283498158 1062,80

83 Jéssica Santos 460726730 1057,30

84 Julio Cesar Jesus Machado 361962540 1052,90

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Educação Física

85 Claudete Leite Pinto Soares 217383427 1041,90

86 Christine Aparecida Barbosa De Souza 30411537 1034,50

87 Leisle Fernandes 403900311 1030,35

88 Luiz Gustavo Salinas Magalhães 91483748 1022,95

89 Marcelle Andrieta Damasceno 246063116 1022,40

90 Deise Miranda Barbosa 274907033 971,00

91 Jorge Gabriel Garrido Da Silva 277174594 970,20

92 Giselle Paula De Campos 228892120 968,25

93 Jessica Ramalho Faria Silva 408815358 963,55

94 Vicente Celestino Araujo 187317124 957,75

95 Cintia Pereira Dos Santos Stranghetti 291355808 948,95

96 Sheila Leepkaln Ferraz 156541956 915,45

97 Fabiana Chrispim Lopes Sene 249005256 905,30

98 Adriana Alves De Oliveira 454522198 900,00

99 Catharine Fuzetti Elorza 459405342 900,00

100 Fatima De Jesus Dos Santos 494158177 900,00

101 Elisa Bulat 674904990 842,85

102 Guilherme Seixas Santana De Lima 292163009 839,00

103 Neila Mollo Cardoso 164806635 836,50

104 Giselle Alves De Araujo 27511143 796,35

105 Felipe Silva Gomes 340055832 786,20

106 Walter Grandchamp Diniz Pinto 442773705 774,90

107 Gabriela Fabiano 437847585 771,65

108 Daniel José De Queiroz Neto 256190434 768,90

109 Max Douglas Vieira 407096851 763,40

110 Ana Beatriz De Souza 506799074 664,90

111 Hayla Noele Barbosa 441638922 664,40

112 Valéria Rodrigues Da Costa 256264843 659,70

113 Deize De Castro André 68072880 653,35

114 Mikaella Aparecida Chan 346475867 653,35

115 Natália Moreira Gallani Barros 374529449 649,25

116 Renata Aparecida Dos Santos 431728045 637,15

117 Paulo De Castro Leite 646638737 613,80

118 Gilda De Almeida E Silva 140037615 600,00

119 Maria Suely Ferreira 172243592 600,00

120 Paulo Henrique Domingues Moraes 159921624 600,00

121 Erika De Lima Pereira De Oliveira 246845879 600,00

122 Eliana Rodrigues Andrade 243493228 600,00

123 Glaucia Vanessa Santos Assumpção 428203280 600,00

124 Henrique Oliveira Nobre De Jesus 39084276 600,00

125 Alexsandro Nascimento Silva 41833642 600,00

126 Aimone Moliterno Neto 350825038 593,15

127 Marília Silva Reis Soares 373132852 505,45

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Educação Física

128 Juliana De Matos Passos 430641242 487,00

129 Isabella Barreto De Souza 495712267 474,65

130 Julia Malta Cardozo Pezzoni 352168006 449,60

131 Marcus Roberto De Castro Vasconcelos 207845724 444,95

132 Amélia Monaliza Silva 346472258 425,40

133 Rafael Godoy Simberg Vieira 486633950 376,75

134 Maria Neide Lopes De Passos 620644515 370,70

135 Eliana Da Silva 130735103 300,00

136 Alessandra De Paula Peixoto 270777374 300,00

137 Valdicéia Aparecida Frei Videira 66892026 300,00

138 Arturo Bermudez Figueiras Junior 266188370 300,00

139 Thamires Alves Visconti 428662547 300,00

140 Danielly Severiano Do Norte 448017222 300,00

141 Thiara Souza Barbosa 450155110 300,00

142 Paola Rocha Caldas 472261356 300,00

143 Decio Thomas Aparecido Guimaraes Rocha 374536995 300,00

144 João Paulo Moreira Rivera 301297071 300,00

145 Victor Augusto Queiroz Felisale 486890260 176,55

146 Fabio Douglas Gama Baptista 556623083 84,15

147 Marcela Christina Soares 304220206 68,75

148 Ligia Marthos 333801301 44,55

149 Jairo Cesar Da Silva 242403724 0,00

150 Viviane Dos Santos 268514616 0,00

151 Ricardo Corrêa De André 270660471 0,00

152 Juliana Manso Perez 274201835 0,00

153 Ana Carla De Almeida Dantas 342508908 0,00

154 Budga Deroby Nhambiquara 353595494 0,00

155 Joziane Martins Da Silva 427511033 0,00

156 Sergio De Campos Oliveira 347120301 0,00

157 Débora Miranda Sobreira Paulino 444489976 0,00

158 Thainá Lago Rodrigues Barbosa 486122293 0,00

159 Silas Corredatto Barciella 48524519 0,00

160 Luiz Felipe Dos Santos 43988598 0,00

161 Janaina Bruna Dos Santos Moreira 402150053 0,00

162 Matheus De Oliveira Carvalho Castro 401299260 0,00

163 Giulia Deltreggia Sartori 146633110 0,00

164 Guilherme José Noronha 531901178 0,00

165 Thalyta Salamene Eller 501637990 0,00

166 Guilherme Fernando Lamarque Arenque Da Silva 574294892 0,00